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 REGIÓN OFICINA DIRECCIÓN CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO DE CONTACTO PERSONA DE CONTACTO 

Atacama 

Oficina PNLb Copiapó Diego de Almagro N° 220. Copiapó. 

sector.copiapo@sag.gob.cl  

(52) 2220516 

Jorge Sepúlveda (52) 2220517 

hector.carrillo@sag.gob.cl  (52) 2220518 

Oficina PNLb Vallenar Prat N° 571. Vallenar. 

sector.huasco@sag.gob.cl  

(51) 2611567  /  (51) 2615387 Christian Guerrero 

christian.guerrero@sag.gob.cl  

Coquimbo 

Dirección Regional Pedro Pablo Muñoz N° 200. La Serena. christian.meirone@sag.gob.cl  (51) 2224847 Christian Meirone (Coordinador Regional) 

Oficina PNLb  Elqui Cisternas N°2633, La Serena. lehily.cerda@sag.gob.cl (56) 9 34411856 /(51) 225139774 Lehily Cerda 

Oficina PNLb  Limarí Vicuña Mackenna N° 627. Ovalle. maria.rojasa@sag.gob.cl (56) 9 79491918 /(53) 225129775 María Carolina Rojas 

Oficina PNLb  Choapa Avda. Salvador Allende N° 0522. Illapel. Luis.morales@sag.gob.cl (53) 225139776 Luis Alfonso Morales 

Valparaíso 

Oficina PNLb Los Andes (atiende 
Provincias San Felipe y Los Andes) 

Tocornal 464, San Esteban. Los Andes. 

lobesia.aconcagua@sag.gob.cl  

(56) 9 79491873 

Claudio Alvarado 

patricio.colihueque@sag.gob.cl  Patricio Colihueque (Coordinador Regional) 

Oficina PNLb  Quillota (atiende las 
Provincias de Valparaíso, Quillota, 
Marga-Marga y Petorca) 

Freire N° 1540. Quillota. hernan.silvat@sag.gob.cl  (33) 2310829 Hernán Silva 

Oficina San Antonio (atiende Provincia 
San Antonio) 

Oficina Calle 2 norte # 90, Barranca, San Antonio. eduardo.celis@sag.gob.cl (35) 2231201  /  (56) 9 82298157 Eduardo Celis 
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REGIÓN OFICINA DIRECCIÓN CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO DE CONTACTO PERSONA DE CONTACTO 

Metropolitana 
Oficina PNLb Santiago (atiende toda la 
Región) 

Las Sophoras N° 120, Estación Central. Santiago 

anderson.gonzalezp@sag.gob.cl 22 676 40 96 Anexo 6309 - 6306 Anderson González (Supervisor Cuarentena) 

gaston.bruna@sag.gob.cl 22 676 40 96 Anexo 6306 - 6306 Gastón Bruna (Supervisor Cuarentena) 

nathalia.barra@sag.gob.cl 22 676 40 96 Anexo 6304 Nathalia de la Barra (Supervisora Vigilancia) 

juancarlos.dintrans@sag.gob.cl 
 

22 676 40 96 Anexo 6300 Juan Carlos Dintrans(Coordinador Regional) 

camila.lloncon@sag.gob.cl 22 676 40 96 Anexo 6313 Camila LLOncon (Supervisora Vigilancia) 

Patricia.canales@sag.gob.cl 22 676 40 96 Anexo 6303 Patricia Canales (Supervisora Trampas) 

natalie.aliaga@sag.gob.cl 22 676 40 96 Anexo 6304 Nathalie Aliaga (Supervisora Trampas) 

O’Higgins 

Oficina PNLb Rancagua (atiende 
Provincia de Cachapoal) 

Avenida Cachapoal N° 330. Rancagua 

marcela.idalsoaga@sag.gob.cl 443691470 / 443691079 
Marcela Idalsoaga V. (Coordinadora 
Regional) 

carla.troncoso@sag.gob.cl  443691470 Carla Troncoso T. (Supervisora Cuarentena) 

dayana.lizama@sag.gob.cl 443691396 Dayana Lizama C. (Supervisora Vigilancia) 

Oficina PNLb San Fernando (atiende 
Provincias de Colchagua y Cardenal 
Caro) 

Pasaje Diego Portales N° 680. San Fernando. 

carolina.bonomo@sag.gob.cl  443691075 
Carolina Bonomo V. (Supervisora 
Cuarentena) 

hugo.ortiz@sag.gob.cl 443691075 Hugo Ortíz G. (Supervisor Cuarentena) 

marcela.guzman@sag.gob.cl 443691075 Marcela Guzmán L. (Supervisora Vigilancia) 

Maule  

Oficina Regional PNLb Talca 1 Oriente 1120, Edificio Cervantes, 4to Piso. Talca. fabiola.cerda@sag.gob.cl (71) 2 210802 Fabiola Cerda (Coordinadora Regional) 

Oficina PNLb Curicó Carmen N° 560. Tercer piso. carlos.diazp@sag.gob.cl +56 9 79491928 Carlos Díaz 

Oficina PNLb Talca 5 Oriente N° 1610. Talca. miguel.serrano@sag.gob.cl +56979490586 Miguel Serrano 

Oficina PNLb Linares Kurt Moller N° 777. Linares. mauricio.balmaceda@sag.gob.cl (73) 2211682 Mauricio Balmaceda 

Oficina PNLb Cauquenes Claudina Urrutia N° 629. Cauquenes. kimberly.munoz@sag.gob.cl  (73) 2512124/56 9 81896062 Kimberly Muñoz 

Oficina PNLb Parral Aníbal Pinto Nº 501.Parral. reynaldo.lavin@sag.gob.cl (73) 2461109 Reynaldo Lavín 
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REGIÓN OFICINA DIRECCIÓN CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO DE CONTACTO PERSONA DE CONTACTO 

Ñuble 

Oficina SAG Chillán Claudio Arnau N° 973. Chillán. rogelio.isla@sag.gob.cl  940331475 Rogelio Isla 

Oficina PNLb Bulnes Carlos Condell 375. Bulnes. angelica.munoz@sag.gob.cl  (42)2280250 Angélica Muñoz 

Oficina San Carlos Brasil N° 834. San Carlos. ulises.riveros@sag.gob.cl  (42)2411723 Ulises Riveros 

Oficina Regional Pedro Aguirre Cerda N° 117. Chillan. gonzalo.soto@sag.gob.cl  42 2235435 Gonzalo Soto (Coordinador Regional) 

Biobío 

Dirección Regional Biobío Serrano 529, 2° piso, Concepción. rodrigo.ther@sag.gob.cl  41-2620281 Rodrigo Ther 

Oficina Los Angeles Av. Ercilla 405, Los Angeles. Juan.munoz@sag.gob.cl 43-2322377 Juan Andres Muñoz (Coordinador Regional) 

Oficina Concepción Angol 262, 2° piso, Concepción . andrea.arredondo@sag.gob.cl  41-2228684 Andrea Arredondo 

Oficina Mulchen Aníbal Pinto 740, Mulchen . fernando.jara@sag.gob.cl  43-2561226 Fernando Jara 

Oficina Arauco 
Av. Presidente Eduardo Frei Montalva N° 198. 
Cañete. 

pamela.wolf@sag.gob.cl  41-2520581 Pamela Wolf 

Araucanía 

Oficina Angol Prat N° 191. Angol. joaquin.bermedo@sag.gob.cl  (45) 2711129 Joaquín Bermedo 

Oficina Victoria Lagos N° 270, Victoria. hector.vergara@sag.gob.cl (45) 2841538 Héctor  Vergara 

Oficina Imperial O´Higgins N° 563. Nueva Imperial. alejandra.pacheco@sag.gob.cl  (45) 2611115 Alejandra Pacheco 

Oficina Temuco Francisco Bilbao N° 931. Temuco. gabriel.zurita@sag.gob.cl  (45) 2278713 Anexo 3616 Gabriel Zurita 

Oficina Villarrica José Miguel Carrera 460, Villarrica. claudio.lopez@sag.gob.cl  (45) 2411461 Claudio López  

Oficina Sede Regional Francisco Bilbao N° 931. Temuco. isaul.saavedra@sag.gob.cl  (45) 2211194 Isaul Saavedra (Coordinador Regional) 

 
 
Los Lagos 
 
 
 
 
 

Oficina Osorno  Mackenna 674, Osorno Andrea.inostroza@sag.gob.cl 64 2 210435 / 64 2 262415 / 2232415 Andrea Inostroza Vera 

Oficina Rio Negro Santiago esquina Cauquenes s/n, Río Negro Luis.angulo@sag.gob.cl (64) 2361303 Luis Angulo Aravena 

Oficina Puerto Varas Florida 1301 esquina Andrés Bello, Puerto Varas Alex.tellez@sag.gob.cl (65) 2232268 Alex Tellez Paredes 

Oficina Puerto Montt Tucapel 140, Puerto Montt Eliana.vargas@sag.gob.cl 225 8639 anexo 3156 Eliana Paola Vargas 

Oficina Ancud O'Higgins 284, Ancud Lorena.ampuero@sag.gob.cl (65) 2622230 Lorena Ampuero Alvarado 

Oficina Castro Los Carrera N°358 matias.roblero@sag.gob.cl (65) 2632266 Matias Roblero Jerez 

Oficina Chaiten Juan Todesco N°241, Chaitén Hans.catalan@sag.gob.cl 65 2 741305/ celular 978070345 ó 932538027 Hans Catalan Yunge 

Oficina Sede Regional Tucapel 140, Puerto Montt Javier.molina@sag.gob.cl 225 8639 anexo 3155 Javier Molina Huaquin (coordinador Regional) 
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